
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про звіт за результатами перевірки ПНС I 

семестру денної форми навчання» 

від 14.02.2023 протокол №2 

 

Заслухавши інформацію керівник відділу персональних навчальних 

систем Яценка Р.М., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Забезпечити неперервну роботу усіх компонентів сайту ПНС та 

його резервне копіювання декількома способами зі зберіганням копій в 

різних архівах за місцем розташування  

(термін – Постійно); 

2. Продовжити подальшу роботу з підвищення якості та збільшення 

кількості сертифікованних ПНС  

(термін – Постійно); 

3. Запровадження до ПНС мобільного застосунку та Telegram-bot’у і 

рекомендацій до їх використання здобувачами вищої освіти  

(термін – лютий-березень 2023 р.); 

4. Продовжувати проведення курсів підвищення кваліфікації зі 

створення ПНС інтерактивного рівня та онлайн-занять в Zoom  

(термін – з березня по червень 2023 р.); 

5. Оновити вимоги до Автономного рівня ПНС з урахуванням 

розвитку технологій онлайн-освіти протягом 2020-22 рр.  

(термін – травень 2023 р.); 



6. Провести підготовчу роботу з оновлення програмної платформи 

сайту ПНС до версії Moodle 4.0  

(термін – вересень 2023 р. ); 

7. Розроблення інформаційної системи «Кабінет здобувача освіти 

ХНЕУ ім. С. Кузнеця» та апробація модуля формування відомостей 

успішності за журналами оцінок ПНС  

(термін – листопад 2023 р. ). 

 

 

 


